
 

ORSZÁGOS MÉRÉS-ÉRTÉKELÉS EREDMÉNYEI 

 

Tanév 
Szövegértés Matematika Természettudomány 

iskolai átlag 
országos 

átlag 
iskolai átlag 

országos 
átlag 

iskolai átlag 
országos 

átlag 

2003 567 500 560 500   

2004 569 499 572 497   

2006 591 501 580 499   

2007 574 506 557 499   

2008 572 467 548 490   

2009 589 496 556 489   

2010* 1735 1620 1696 1613   

2011 1775 1617 1741 1635   

2012 1729 1603 1732 1632   

2013 1743 1620 1740 1640   

2014 1724 1597 1748 1631   

2015 1739 1601 1760 1645   

2016 1737 1610 1722 1641   

2017 1755 1613 1766 1647   

2018 1754 1636 1718 1647   

2019 1755 1661 1712 1670   

2020 nem volt mérés   

2021 1723 1651 1705 1653   

2022** 1699 1600 1699 1646 1712 1767 

 

*   Ettől az évtől más pontszámítási módszert alkalmaznak 

** Ettől az évtől a mérés Természettudomány méréssel egészül ki 

 


